



**GOVERNMENT OF PUNJAB
PATIALA URBAN PLANNING &
DEVELOPMENT AUTHORITY**

PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala

E-Tender/191/PDA/DE(PH)/2026/9942-9949

Dated: 05.05.2026

Divisional Engineer (PH) PDA, Patiala invites online bids for "Annual running and maintenance of water supply scheme, supply and dozing of Sodium Hypochloride solution, sanitation as sweeping of road work for Urban Estate Phase-1,2,3,4, YPS land, 11.60 Acre and 26.76 Acre Residential Pockets, PRTC site Nabha road, PUDA Office Complex, mosquito fogging vehicle No. P8-11-BK 7380 and sewer cleaning machine No. PB-11-AM 6835 and PB-11-DF-5632 at Patiala for the year of 2026-27 (01.06.2026 to 31.03.2027 i.e 10 months)." (DNIT Amount - Rs. 347.57 Lacs)

Closing Date & Time: 20.05.2026 at 01:00 p.m.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

NOTE: Any corrigendum(s) to the Tender Notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/1319/12/2026-27/11209



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਐਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-II, ਪਟਿਆਲਾ

E-tender/191/PDA/DE (PH)/2026/9942-9949 ਮਿਤੀ : 05.05.2026

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ) ਪੀ ਡੀ ਏ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ "ਅਰਬਨ ਐਸਟੇਟ ਫੇਜ਼ 1, 2, 3, 4 ਵਾਲੀ ਪੀ ਐਸ ਲੈਂਡ, 11.60 ਏਕੜ ਅਤੇ 26.76 ਏਕੜ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਾਕੇਟਾਂ, ਪੀ ਆਰ ਟੀ ਸੀ ਸਾਈਟ ਨਾਭਾ ਰੋਡ, ਪੁੱਡਾ ਆਫਿਸ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਮੱਛਰ ਵਾਗਿੰਗ ਵਾਹਨ ਨੰ: ਪੀ ਬੀ-11 ਬੀ ਕੇ 7380 ਅਤੇ ਸੀਵਰ ਕਲੀਨਿੰਗ ਮਸ਼ੀਨ ਨੰ: ਪੀ ਬੀ-11-ਏ ਐਮ-6835 ਅਤੇ ਪੀ ਬੀ-11-ਡੀ ਐਫ-5632 ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਲਈ ਸਾਲ 2026-27 (01.06.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਅਰਥਾਤ 10 ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ) ਰੋਡ ਕੰਮ ਦੀ ਸਵੀਪਿੰਗ ਵਜੋਂ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ, ਸੋਡੀਅਮ ਹਾਈਪੋਕਲੋਰਾਈਡ ਸੋਲਿਊਸ਼ਨ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਡੋਜਿੰਗ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਸਕੀਮ ਦੇ ਸਾਲਾਨਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।" (ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਰਾਸ਼ੀ ਰੁ: 347.57 ਲੱਖ)

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 20.05.2026 ਥਾ. ਦੁ. 1.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਟਿੱਪਣੀ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

20/5/2026

PR-Advt. No. : 1319/12/2026-27/11209